

FZ-2380/32/23/MB

**WYKONAWCY,  
KTÓRZY POBRALI SWZ**

DOTYCZY: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na zakup pięciu pojazdów elektrycznych na potrzeby KWP w Łodzi

Komenda Wojewódzka Policji w Łodzi, na podstawie art. 135 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2023 poz. 1605) odpowiada na pytania Wykonawcy:

**PYTANIE nr 1**

„SWZ, ZAŁ. 2. OPZ. SPEC. TECHN 1.4.9.1 Czy zamawiający dopuści 2 kolorowe nadwozie pojazdu? Zamawiający zaproponuje kolory stonowane. Czy zamawiający dopuści 1 wersję kolorystyczną nadwozia proponowanych pojazdów? Umożliwi to wykonawcy dostarczenie w terminie pojazdów spełniających OPZ Zamawiającego, będących jednocześnie w tej samej specyfikacji. 1.4.9.3 Czy Zamawiający dopuści zderzaki lakierowane, w kolorze odpowiadającym specyfikacji pojazdu w gamie producenta?”

**ODPOWIEDŹ 1**

*Zamawiający nie dopuszcza pojazdów o dwukolorowych nadwoziach i wymaga od Wykonawcy przedstawienia propozycji dwóch stonowanych kolorów lakierów z oficjalnej oferty handlowej producenta/importera pojazdów.*

*Zderzaki muszą być w kolorze nadwozia.*

*Zapisy pkt. 1.4.9.1. i 1.4.9.3. pozostają bez zmian.*

**PYTANIE nr 2**

„Umowa Par 5. pkt.5 Proponujemy zgłoszenie wady lub usterki dopuścić TAKŻE w sposób przewidziany przez Producenta Pojazdu, zgodnie z praktyką, poprzez Assistance Producenta Pojazdu działające 24/7, oraz poprzez infolinię Wykonawcy, działającą 08.-18.00. Uprości to w pewnych przypadkach ciąg komunikacyjny oraz umożliwi sprawną realizację Usług Assistance oraz Napraw. Par 5. pkt.6 Czy zamawiający dopuści następujące brzmienie: "(...) stacji obsługi. W przypadkach bardziej skomplikowanych napraw, lub wydłużonego oczekiwania na części zamienne, strony odrębnie ustalą terminy wykonania napraw(usunięcia wad), w takim przypadku kary umowne nie będą miały zastosowania. Par 5. pkt.11 Czy Zamawiający dopuści w tym zakresie odrębny dokument w formie oświadczenia Gwaranta/Wykonawcy, dotyczącego montażu dodatkowego wyposażenia?.”

**ODPOWIEDŹ 2**

*Zamawiający nie dopuszcza zmian w projekcie umowy i pozostawia zapisy paragrafu 5 pkt. 5. 6 i 11 bez zmian.*

**PYTANIE nr 3**

„Jaki przebieg średnioroczny planuje Zamawiający dla zamawianych pojazdów?”

**ODPOWIEDŹ 3**

*Zamawiający planuje średnioroczny przebieg pojazdów wynoszący 10 000 km – 15 000 km.*

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Zastępca  
Komendanta Wojewódzkiego Policji w Łodzi

/-/ insp. Tomasz Jędrzejowski